
Uchwała nrXI/94/15 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami) w związku z art. 18 
ust. 1 i art. 85 i 87 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 1232, ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXXIII/423/13 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 30 października 2013 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej, Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 
następuje: 

Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Czaplinek" w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§i . 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


